
VIIKON KYSYMYS, VIIKKO 25 (21.–25.6.2023) 
VASTAAJIEN MÄÄRÄ: 462 

Virhemarginaali on 4 prosenttia ja näin ollen vastausten voidaan katsoa kuvaavan Pietarsaaren asukkaiden mielipiteitä. 

AIKUISET KAUPUNGILLA JAAKON PÄIVILLÄ 

Viikon kysymys koski Aikuiset kaupungilla -ryhmän toimintaa ja asukkaat saivat aluksi vastata 

kysymykseen ovatko he kiinnostuneita osallistumaan Aikuiset kaupungilla -ryhmän toimintaan:  

 

Vain 12 prosenttia (56 henkilöä) vastaajista olivat kiinnostuneita. Kiinnostuneet saivat 

seuraavan jatkokysymyksen: ”Haluatko osallistua Jaakon päivillä Aikuiset kaupungilla -

ryhmään joko perjantaina 21.7 tai lauantaina 22.7?” 
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Kyllä Ei, ajankohta ei sovi. Tulen mukaan ehkä myöhemmin.
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12 prosenttia vastaajista (7 henkilöä) ilmoittautui Aikuiset kaupungilla -ryhmään Jaakon päiville. 

He, jotka vastasivat ensimmäiseen kysymykseen ”ei” saivat vuorostaan jatkokysymyksen ”Miksi 

ei?”  

 

45 prosenttia vastanneista valitsi vaihtoehdon ”Minulla ei ole sen ikäisiä lapsia, että toiminta 

olisi ajankohtaista”, 9 prosenttia valitsi vaihtoehdon ”Toiminta ei kiinnosta” ja 4 prosenttia oli 

liian nuoria osallistumaan. 42 prosenttia valitsi vaihtoehdon ”Joku muu syy, mikä?”. Yleisimmät 

syyt olivat, että he ovat liian vanhoja tai liian huonossa kunnossa. Muut yleiset vastaukset olivat, 

että he eivät ole kaupungissa tai ovat töissä, heillä ei ole aikaa tai energiaa, heillä on pieniä lapsia 

ja heitä tarvitaan kotona tai että he muutenkin tekevät töitä nuorten parissa. Osa kirjoittaa, että 

he ovat aikaisemmin osallistuneet toimintaan ja toiset mainitsevat syyksi pelon. 

ARVONNAN VOITTAJA  

164 henkilöä osallistui arvontaan. Menopaluulipun Mässkäriin (Mässkär-veneellä) voittaneeseen 

on oltu yhteydessä s-postitse. Onnea voittajalle!  

SEURAAVA VAIHE  

Aikuiset kaupungilla -ryhmä sai seitsemän vapaaehtoista Jaakon päivien perjantaille tai 

lauantaille. Tämän lisäksi 49 henkilöä ilmoitti, että he voisivat olla kiinnostuneita osallistumaan 

toimintaan myöhemmin. 

 

Lisätietoa: 

Tiina Höylä-Männistö, nuorisopalvelupäällikkö, puh: 044 785 1567, tiina.hoyla-

mannisto@pietarsaari.fi  
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